
Luksusowy apartament z jedną sypialnią w luksusowym
kurorcie wakacyjnym

Odniesienie: 8077
Miejscowosc: Playa del Duque
Zlozony: Baobab Domains
Typ: Apartment (Penthouse)
Status: Sold
Cena: €618,000

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 64 m2

Taras (m2): 32 m2

Pietro: 6

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: 24H Reception, Community Pool
Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Luxury Fittings, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops,
Walking Distance To Town Centre
Wyswietlenia: Beach, Coastal, Sea, Town
Dodatkowy: 24H Security System, Air Conditioning
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Luksusowy apartament z jedną sypialnią w luksusowym
kurorcie wakacyjnym

Z wielką przyjemnością Clear Blue Skies Group SL prezentuje ten piękny, ultranowoczesny apartament z jedną
sypialnią w bardzo ekskluzywnym kompleksie Baobab Suites, w dzielnicy Del Duque w Costa Adeje.

 Costa Adeje to najważniejszy obszar na południu Teneryfy, pełen wszystkiego, co pięciogwiazdkowe. Znajduje się tu
wspaniała plaża ze złotym piaskiem, Playa del Duque, najbardziej ekskluzywne centrum handlowe na Teneryfie,
Plaza del Duque oraz mnóstwo pięknych sklepów, hoteli, restauracji i ekskluzywnych barów. Blisko autostrady TF1,
lotnisko Tenerife South znajduje się 20 minut jazdy od hotelu, a kurorty Playa de las Americas i Los Cristianos
znajdują się w pobliżu. Dostępne są wszelkiego rodzaju zajęcia sportowe, w szczególności sporty wodne, a w pobliżu
znajduje się kilka najlepszych pól golfowych.

 Baobab Suites to piękny, bezpieczny kompleks, położony na wzniesieniu w pobliżu plaży Del Duque i posiadający
wszystkie funkcje, jakich można oczekiwać od kurortu tej kategorii; cztery baseny, bar na plaży, trzy znakomite
restauracje i mnóstwo miejsc do opalania i relaksu.

 Ten wspaniały, nowo wybudowany, klimatyzowany apartament jest w pełni wyposażony, gotowy do użytkowania i w
pełni umeblowany. Składa się z otwartego salonu z jadalnią i kuchnią, który stanowi świetną przestrzeń z elegancką
kuchnią z dyskretnymi szafkami, centralną wyspą i sprytnie zintegrowanym okapem sufitowym. Znajduje się w nim
obszerna i wygodna część wypoczynkowa, a drzwi tarasowe sięgające od podłogi do sufitu biegną przez całą długość
ściany, co oznacza, że pokój jest zalany naturalnym światłem i zapewnione jest życie na zewnątrz/wewnątrz.
Mieszkanie o powierzchni 64 m² jest większe niż większość apartamentów z dwiema sypialniami i obejmuje chłodną,
przestronną sypialnię z wbudowanymi szafami oraz w pełni wyposażoną łazienkę z wanną i kabiną prysznicową.

 Na zewnątrz ta piękna posiadłość posiada słoneczny taras o powierzchni 32m² z miejscem do spożywania posiłków i
relaksu i jest idealna dla miłośników słońca, jednak dzięki zainstalowanym trzem indywidualnym markizom
przeciwsłonecznym, w razie potrzeby gwarantowany jest również cień. Widoki z tarasu są niezrównane, rozciągają
się na baseny, wybrzeże Costa Adeje i Atlantyk, jak okiem sięgnąć.

 Jest to zapierająca dech w piersiach piękna nieruchomość, odpowiednia dla niezwykle wymagającego nabywcy.
Świetny dom wakacyjny z możliwością wynajmu za pośrednictwem recepcji hotelu w celu generowania dochodu, w
istocie idealny dom wakacyjny i okazja inwestycyjna. Prosimy o kontakt z Clear Blue Skies Group SL w naszym
pobliskim biurze w Fañabé Plaza w celu umówienia się na wcześniejsze spotkanie w celu obejrzenia.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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